Директору
Сочинского института (филиала) РУДН
К.э.н., доценту Петенко А.Т.

________________________________________
                                   (должность)
________________________________________
                  (структурное подразделений)

                                                                      _________________________________________
                                                                                                                 (Фамилия, Имя, Отчество)

Заявление
о предоставлении дополнительного отпуска
для прохождения промежуточной аттестации

Прошу предоставить дополнительный отпуск с сохранением среднего заработка с
«_____»_________________202__г. по «_____»_________________202__г.  продолжительностью _____ календарных дней для прохождения промежуточной аттестации в ___________________________________________________________________________________
(наименование образовательной организации)
___________________________________________________________________________________.

Приложение:
1. Справка-вызов от _____________________________________.

                                                                          ___________	_______________________
                                                                                            (подпись)                                      (И.О. Фамилия)

                                                                             «____» _______________ 202__г.

Виза руководителя структурного подразделения:

_________________        ________________/_________________/  «____» _____________ 202__г .
             должность                                     (подпись)
Согласовано (виза курирующего заместителя директора):    ___________________________________________________________________________________

_________________        ________________/_________________/  «____» _____________ 202__г .
             должность                                     (подпись)